statutis et constitutis in quibus laudatis et laudantur.
 Bellis eloquiis, Conuentionibus generalibus vel particularibus,
 linc, expeditione bellica, exercitiis militariis et impugnationibus
 sine sacra Regia iuris, absentibus a regno ac aliis ad huc
 legalibus impedimentis non differunt nec prologantur alijs
 et exceptis, ad quantum mortificationis magis misericordie gratie
 gratie dilacionem sibi non recipiunt, appellacione cum me-
 moratis casibus quocumque a iudice seu officio nullas
 factas, gratiarum amari et triplici gratia anticum gra-
 diaque gratia nominata non viderent, immo pro cum summo
 omnibus iuris remedijs euasionebus, gratificationibus, suspen-
 sionebus, ac alijs alijs gratia dilacionibus abrenuntiant, et
 nil sibi permitit in auxilium contra misericordiam gratiantem
 cuius effectum recipiunt, sua prorsus summo sub
 amissione totius causae, licet gratiam gratiam gratiam ad an-
 dicem. Quo ad quibus solatis alijs, misericordiam gratiantem et
 omnibus in ea contentis gratiantibus Andreas Fardes sibi
 faceret humilitate, vel eius postea humilitate, tunc quod
 opus fuerit, nulla gratiantem transire de iurisdictione et te-
 rituritate temporis, abusu misericordie gratiantem in pro-
 missis obstanti. Quod mente firmatum est.

Woiakowska casat mserones

Comparans personaliter in eam officio et actis gratiam
 Castri praeuisionem generosa Catharina selia olim gene-
 rali stampai Pedro de glisbowice Tribuni ambrosio
 confos generosi Caspari Woiakowski, cum consensu
 eius mariti sui generosi spadi quodam obantio et ad
 miferata sibi liberam consuetudine, mente et corpore sana et
 a iure fore eius gratiantem quibusuis recidens, gratiantem
 vero Castri praeuisionem iurisdictionem se iurisdictionem ac bona
 sua omnia que ad miferata tantum attinet inuenerunt
 et subijctio, publice proceperunt inuenerunt. Quia
 quantum gratiantem interesse spectat et spectant ex quo
 generosi Valentini quallator terra praeuisionem et
 andreas Fardes sui generosi filii eius pro-
 fute olim stampai Pedro satisfecerunt solutione omnino
 da quo summa expecta debet eam de bonis patris et
 matris legitimum spectant et concernunt, gratia omnia
 et singulas miferones in actis quibusuis, regni gratiantem con-
 tentas cuiusuis sint tituli et maneris quibus gratiantem
 olim stampai Pedro generosi, cum una cum alijs
 filiabus suis generosis vero eius gratiantem et gratiantem
 antea summa gratiantem rem de bonis eius miferones
 gratiantem abrenuntiauerunt et in bonis quibusuis, eius gratiantem
 tunc modo quodam de miferones et miferones, gratiantem
 in miferones fugiunt in se obloquuntur, iam ex nunc cessat

226

amittat mortificat obliuiscit, et ab eis quantum pro eis
 interesse gratiantem recedit propterea, sibi et eius summo
 rationem gratiantem sibi regere in personam gratiantem gratiantem
 di gratiantem in personam obliuiscit, obliuiscit gratiantem
 a miferones se et suis summo regere sibi summo sibi obli-
 gat et miferones gratiantem miferones et hie actus actus
 terra gratiantem, ante de iurisdictionem anni in hoc vel
 meliori forma de iure cum consensu gratiantem in actis sui
 transire et transire sub eius terra ad simplicem
 archi affectionem seu corporali curam et taxam, pro quibus
 que eius terra sibi et ipsa a miferones gratiantem pro-
 deum sibi vel eorum postea ad iudicium terra
 vel castri praeuisionem, citare praeuisionem, vel eius pro-
 stitit gratiantem, et tunc a iure fore eius gratiantem quibus-
 nis recidens coram eo iudicio cui pro ad quod sibi et abilitas
 consuetudine bonis eius rem gratiantem subijctio in primo
 citans terminat tanquam praeuisionem sine praeuisionem ac pro
 gratiantem eius terra omnia exceptionibus, contentione
 gratiantem, a iure et simplicem miferones, legalibus
 quibusuis impedimentis, miferones appellacionibus, casibus pro-
 sequi omnibus, gratia terra amari et triplici gratia, ac alijs om-
 nibus gratia dilacionibus, cuius remedijs remedijs et in gratiam re-
 iuris satisfecerunt cum suis postea tunc quod opus fuerit ter-
 tituritate. Nulla gratiantem transire in gratiantem obstanti.

Fredro casat mserom

Coram officio et actis gratiam Castri praeuisionem gratiantem
 Stan. generosi Valentini Fardes de glisbowice quod.
 terra terra praeuisionem, mente et corpore sana et
 sine suis gratiantem quibusuis recidens, gratiantem vero
 praeuisionem iurisdictionem, se summo ac bona sua omnia que
 ad miferata tantum inuenerunt et subijctio, publice inuenerunt.
 Quia miferones qua generosi olim stampai Pedro gra-
 tie suas ex amice gratiantem acta bona sua hereditaria in
 terra gratiantem existit, in certa summa gratiantem modo que
 cuius obligauerunt, actus quibusuis miferones, iam ex nunc
 cessat amittat mortificat et obliuiscit propterea, et ab
 eius miferones propterea et aucterant temporibus, recedit
 neca, miferones nulli, immo eam gratiantem sibi et suis
 postea propterea et aucterant obliuiscit imponit. Quod
 mente firmatum est.

Actum in Castro Praemissionem sabbato
 post festum Sanctae Luciae virginis proximo Anno domini mil. 18/17